Prest DESCRIPCION MONTO

01 00 000 001 530304 0601 001 0000 0000 viat¡cos y Subsistencias en el Exter¡or

TOTAL PRESUPUESTARIO

SUB - TOTAL

949.05

949.05

0.00

949.05

RETE}.¡CIONES IVA

TOfAL OEDUCCIOIIES PRESUPUESTARIO

IOTAL A PAGAR

0.00

0.00

949.05

NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE DOLARES CON OS/1OO CENTAVOS

DESCRIPC|ONt Rendición de la Entrdad 180-0-0 No de fondo: 85 No Eñtrada: 253

DATOS APROBACIÓN

REGISTRADO: APROBADO:ESTADO

-----1' ..\,.. -

APROBADO

FECHA:

3011012025

Tipo Documento Respaldo

Fecha Elaboración

030 010 2025